Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua 

GOIACATAZES, identificado pelo lote 17 da quadra 77 no loteamento Núcleo 

Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 15,00 metros de frente e fundos e 

45,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 675,00m2  (seiscentos e 

setenta e cinco metros quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 

35.340. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$20,00 por metro quadrado, 

totalizando R$13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Dúlio Cesar e Feri,

[...]

Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua 

GOIACATAZES, identificado pelo lote 19 da quadra 77 no loteamento Núcleo 

Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 13,00 metros de frente e fundos e 

45,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 585,00m 2  (quinhentos e 

oitenta e cinco metros quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 

35.342. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$20,00 por metro quadrado, 

totalizando R$11.700,00 (ONZE MIL E SETECENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Dúlio Cesar de Fada

[...]

medindo 13,00 metros de frente e fundos e 30,00 metros pelas laterais, 

perfazendo um total de 390,00m 2  (trezentos e noventa metros quadrados). 

Registrado no CRI local sob matricula n° 35.343. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$20,00 por metro quadrado, 

totalizando R$7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Dúlio Cesar de Faria

[...]

Núcleo Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 13,00 metros de frente e 

fundos e 30,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 390,00m2  
(trezentos e noventa metros quadrados). Registrado no CRI local sob matricula 

n° 35.344. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$20,00 por metro quadrado, 

totalizando R$7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

[Alio Cesar de i-ar

[...]

Núcleo Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 14,00 metros de frente e 

fundos e 30,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 420,00m2  

(quatrocentos e vinte metros quadrados). Registrado no CRI local sob matricula 

n° 35.345. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$20,00 por metro quadrado, 

totalizando R$8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

\u  
Dúliò Cesar de Fada

[...]

Núcleo Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 14,00 metros de frente e 

fundos e 30,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 420,00m2  

(quatrocentos e vinte metros quadrados). Registrado no CRI local sob matricula 

n° 35.346. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$20,00 por metro quadrado, 

totalizando R$8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Dello Cesar de Feri,.